
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022r. 
poz.2556) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Marię Oblińską i Panią Martę Wasilewską- pracowników socjalnych 
zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze do prowadzenia postępowań  w sprawach 
wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osobom, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23BC92A-351D-439A-A7B7-C17ED4A7B007. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2


